



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOS BRITT & NIKOLAJ APS**  
**BENEDIKTEVEJ 34, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**30. JUNI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. januar 2024

---

**Britt Hendriksen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 30. juni 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hos Britt & Nikolaj ApS Benediktevej 34 8800 Viborg
	CVR-nr.: 43 36 57 38 Stiftet: 30. juni 2022 Kommune: Viborg Regnskabsår: 30. juni 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Britt Hendriksen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive firma med catering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud 154 tkr., hvilket ledelsens anser som utilfredsstillende.

På baggrund af årets resultat er selskabetskapitalen tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem egen fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af en forbedret indtjening kombineret med opretholdelse af finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at dette er muligt, hvorfor årsregskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Dette er selskabets første regnskabsår, som løber fra 30. juni 2022 til 30. juni 2023 og dermed omfatter en periode på 12 måneder.

Selskabet har i regnskabsåret afholdt omkostninger til stiftelse på samlet 5 tkr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 30. JUNI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>403.936</b>
Personaleomkostninger.....	1	-552.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-750
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-149.622</b>
Øvrige finansielle omkostninger.....		-4.520
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-154.142</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-154.142</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-154.142
<b>I ALT</b> .....		<b>-154.142</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		4.250
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>4.250</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>90.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>94.250</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		278.545
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>278.545</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		50.001
Andre tilgodehavender.....		76.948
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>126.949</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>15.112</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>420.606</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>514.856</b>
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-154.142
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-114.142</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		5.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		319.613
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.700
Anden gæld.....		299.930
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>628.998</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>628.998</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>514.856</b>
Eventualposter mv.	4	
Forudsætninger for fortsat drift	5	



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. juni 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-154.142	-154.142
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-154.142</b>	<b>-114.142</b>

**NOTER**

	2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	
Løn og gager .....	544.773	
Pensioner .....	5.937	
Andre omkostninger til social sikring .....	2.098	
	<b>552.808</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>2</b>
	Indretning af lejede lokaler	
Tilgang .....	5.000	
Kostpris 30. juni 2023 .....	5.000	
Årets afskrivninger .....	750	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 .....	750	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 .....	4.250	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>3</b>
	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang .....	90.000	
Kostpris 30. juni 2023 .....	90.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 .....	90.000	
 <b>Eventualposter mv.</b>		 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, som på balancetidspunktet udgør en forpligtelse på 81 tkr.		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 15 og 27 måneder, som på balancedagen udgør en samlet forpligtelse på 179 tkr.		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BON Holding Viborg ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		

**NOTER****Note****Forudsætninger for fortsat drift****5**

Selskabet har i regnskabsåret et underskud og egenkapitalen er negativ med 114 tkr. Selskabets ledelse har iværksat tiltag til forbedring af indtjeningen.

Selskabets fortsatte drift er betinget af en forbedret indtjening kombineret med opretholdelse af finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at dette er muligt, hvorfor årsregskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.
